
予定価格 入札（見積り）日：
調査基準価格

一般競争入札(総合評価落札方式（特別簡易型）)

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

39,230,000

42,280,000

40,870,000

40,970,000

37,000,000

40,800,000

41,300,000

39,400,000

46,500,000

40,250,000

41,500,000

39,750,000

40,700,000

入　札（見積り）調　書

45,818,000円 令和  4年 10月  5日
41,252,000円

工 事 番 号 土木第054号 指 名 業 者

入 札 月 日 令和 4年10月 5日午前 9時30分
業者数 13

場 所 大崎市三本木保健福祉センター（大崎市三本木総合支所内）　２階研修室

工 事 名
令和4年度　市道座散乱木線道路改良工事

工 種
分 類

土木一式

工 事 場 所 大崎市　岩出山　地域　下野目　地内

入　札（見積り）経　過

№ 指 名 業 者　（入 札 者） 第１回見積 第２回見積

1 （有）アクセス

4 （株）江村工務店

5 （株）オイデック

2 （株）荒産業

3 （株）荒谷土建

8 菅甚建設（株）

9 東北舗道建設（株）

6 （有）大崎道路

7 （株）三協建設

12 （株）森建設工業所

13 我妻建設（株） 10/21  落札決定　資格確認済

10 古川興業（株）

11 丸岩運輸建設（株）



39,230,000 数値的判断基準を下回る入札
により落札不適当

42,280,000

40,870,000

40,970,000 数値的判断基準を下回る入札
により落札不適当

37,000,000 数値的判断基準を下回る入札
により落札不適当

40,800,000 数値的判断基準を下回る入札
により落札不適当

41,300,000

39,400,000

46,500,000

40,250,000 数値的判断基準を下回る入札
により落札不適当

41,500,000

39,750,000 数値的判断基準を下回る入札
により落札不適当

40,700,000
総合評価算定基準に基づく最
高総合評価点獲得者・調査基
準価格を下回る入札により履
行能力調査

土木第054号 令和4年度　市道座散乱木線道路改良工事
大崎市　岩出山　地域
下野目　地内

45,818,000 41,252,000

総合評価落札方式に関する評価調書

工事番号 工事名 工事場所
予定価格

（税抜き）
調査基準価格
（税抜き）

落札者 理由施工能
力

（15）

地域貢
献

（10）

社会性
（5）

小計
（B)

入札者 入札価格
価格点
（A)

価格点以外の評価点（40）
総合評価点

（C)
（A) + (B)

順位

- - 0

（株）荒産業 57.22 2  7  4  13  70.22     

（有）アクセス - - - - -

6 0

（株）荒谷土建 61.66 10  8  4  22  83.66     4 0

（株）江村工務店 - - - - - - - 0

- - 0

（有）大崎道路 - - - - - -

（株）オイデック - - - - -

- 0

（株）三協建設 60.43 5  9  3  17  77.43     5 0

菅甚建設（株） 65.13 10  8  3  21  86.13     2 0

53.86     7

古川興業（株） - - - - - -

東北舗道建設（株） 32.86 9  7  5  21  

-

丸岩運輸建設（株） 59.82 12  9  3  24  83.82     3

（株）森建設工業所 - - - - - - -

87.12     1 落札者我妻建設（株） 62.12 11  9  5  25  

総合評価落札方式を行う理由

　本工事は，土工，法面工，排水構造物工，舗装工等，多様な工種を含む事から，適切かつ確実に施工することが重要であり，施工業者の技
術的能力が求められる。
それには，応札者の施工実績や工事成績などから技術的能力を評価し，価格及び品質が総合的に優れた内容の契約を締結する必要があるた
め，総合評価落札方式（特別簡易型）を採用するものとする。

総合評価

  本総合評価落札方式における価格以外の評価点のうち，技術力，社会性，地域性は，応札者の申告点を最大点とし，総合評価することとし
ています。
　このため，総合評価点の最上位者より申告内容を証明する裏付け資料の提出を受け，その内容が確認されれば次点以下の者が落札者の総合
評価点を上回ることは無いため，落札者として決定しています。

以 下 余 白 



予定価格 入札（見積り）日：
調査基準価格

一般競争入札(総合評価落札方式（特別簡易型）)

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

87,500,000

 

（株）荒谷土建

建築第082号

工 事 名

入　札（見積り）調　書

第１回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第２回見積

大崎市田尻沼部字富岡166番地

令和  4年 10月  5日

1

建築一式田尻文化センター・沼部公民館屋根改修工事

94,027,000円
86,504,000円

指 名 業 者

工 種
分 類

業者数

工 事 番 号

令和 4年10月 5日午前 9時40分

1

指 名 業 者　（入 札 者）

工 事 場 所
入 札 月 日

大崎市三本木保健福祉センター（大崎市三本木総合支所内）　２階研修室場 所

10/18  落札決定　資格審査済



87,500,000 総合評価算定基準に基づく最
高総合評価点獲得者

建築第082号 田尻文化センター・沼部公民館屋根改修工事
大崎市田尻沼部字富岡
166番地

94,027,000 86,504,000

総合評価落札方式に関する評価調書

工事番号 工事名 工事場所
予定価格

（税抜き）
調査基準価格
（税抜き）

落札者 理由施工能
力

（15）

地域貢
献

（10）

社会性
（5）

小計
（B)

入札者 入札価格
価格点
（A)

価格点以外の評価点（40）
総合評価点

（C)
（A) + (B)

順位

74.89     1 落札者

0        

（株）荒谷土建 55.89 9  6  4  19  

0

0        0

0        0

0        0

0        0

0        0

0        0

0        

総合評価落札方式を行う理由
　本工事は，屋根改修工事に伴う仮設工や，屋上シ－ト防水改修工，鋼製建具工等，多様な工種を含む事から，適切かつ確実に施工すること
が重要であり，施工業者の技術的能力が求められる。
それには，応札者の施工実績や工事成績などから技術的能力を評価し，価格及び品質が総合的に優れた内容の契約を締結する必要があるた
め，総合評価落札方式（特別簡易型）を採用するものとする。

総合評価

  本総合評価落札方式における価格以外の評価点のうち，技術力，社会性，地域性は，応札者の申告点を最大点とし，総合評価することとし
ています。
　このため，総合評価点の最上位者より申告内容を証明する裏付け資料の提出を受け，その内容が確認されれば次点以下の者が落札者の総合
評価点を上回ることは無いため，落札者として決定しています。

以 下 余 白 



81,200,000 数値的判断基準を下回る入札
により落札不適当

総合評価落札方式を行う理由

　本工事は，屋上シ－トの防水改修及び屋根の板金工，アスベスト除去等，多様な工種を含む事から，適切かつ確実に施工することが重要で
あり，施工業者の技術的能力が求められる。
それには，応札者の施工実績や工事成績などから技術的能力を評価し，価格及び品質が総合的に優れた内容の契約を締結する必要があるた
め，総合評価落札方式（特別簡易型）を採用するものとする。

総合評価

  本総合評価落札方式における価格以外の評価点のうち，技術力，社会性，地域性は，応札者の申告点を最大点とし，総合評価することとし
ています。
　このため，総合評価点の最上位者より申告内容を証明する裏付け資料の提出を受け，その内容が確認されれば次点以下の者が落札者の総合
評価点を上回ることは無いため，落札者として決定しています。

0        0

0        0

0        0

0        0

0        0

0        0

0        0

- - 0

0        

（株）荒谷土建 - - - - -

0

落札者 理由施工能
力

（15）

地域貢
献

（10）

社会性
（5）

小計
（B)

入札者 入札価格
価格点
（A)

価格点以外の評価点（40）
総合評価点

（C)
（A) + (B)

順位

建築第050号 田尻文化センター・沼部公民館屋根改修工事
大崎市田尻沼部字富岡
166番地

106,693,000 98,157,000

総合評価落札方式に関する評価調書

工事番号 工事名 工事場所
予定価格

（税抜き）
調査基準価格
（税抜き）

以 下 余 白 



予定価格 入札（見積り）日：
調査基準価格

一般競争入札(総合評価落札方式（特別簡易型）)

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

81,200,000

入　札（見積り）調　書

106,693,000円 令和  4年  8月  3日
98,157,000円

工 事 番 号 建築第050号 指 名 業 者

入 札 月 日 令和 4年 8月 3日午前 9時50分
業者数 1

場 所 大崎市三本木保健福祉センター（大崎市三本木総合支所内）　２階研修室

工 事 名
田尻文化センター・沼部公民館屋根改修工事

工 種
分 類

建築一式

工 事 場 所 大崎市田尻沼部字富岡166番地

入　札（見積り）経　過

№ 指 名 業 者　（入 札 者） 第１回見積 第２回見積

1 （株）荒谷土建



予定価格 入札（見積り）日：
調査基準価格

一般競争入札(総合評価落札方式（特別簡易型）)

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

59,900,000 58,800,000

工 事 番 号

令和 4年10月 5日午前 9時50分

1

指 名 業 者　（入 札 者）

工 事 場 所
入 札 月 日

大崎市三本木保健福祉センター（大崎市三本木総合支所内）　２階研修室場 所

（株）村田工務所

建築第080号

工 事 名

入　札（見積り）調　書

第１回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第２回見積

大崎市古川渋井字全壮191番地

令和  4年 10月  5日

1

建築一式大崎市古川西部地区統合校附属棟工事

58,840,000円
54,132,000円

指 名 業 者

工 種
分 類

業者数

10/18　落札決定　資格確認済



58,800,000 総合評価算定基準に基づく最
高総合評価点獲得者

建築第080号 大崎市古川西部地区統合校附属棟工事
大崎市古川渋井字全壮
191番地

58,840,000 54,132,000

総合評価落札方式に関する評価調書

工事番号 工事名 工事場所
予定価格

（税抜き）
調査基準価格
（税抜き）

落札者 理由施工能
力

（15）

地域貢
献

（10）

社会性
（5）

小計
（B)

入札者 入札価格
価格点
（A)

価格点以外の評価点（40）
総合評価点

（C)
（A) + (B)

順位

54.46     1 落札者

0        

（株）村田工務所 31.46 11  8  4  23  

0

0        0

0        0

0        0

0        0

0        0

0        0

0        

総合評価落札方式を行う理由

　本工事は，古川西部地区で統合校となったことにより，既存クラブ室棟の解体工及びクラブ室兼体育倉庫棟の新設工事等，多様な工種を含
む事から，適切かつ確実に施工することが重要であり，施工業者の技術的能力が求められる。それには，応札者の施工実績や工事成績などか
ら技術的能力を評価し，価格及び品質が総合的に優れた内容の契約を締結する必要があるため，総合評価落札方式（特別簡易型）を採用する
ものとする。

総合評価

  本総合評価落札方式における価格以外の評価点のうち，技術力，社会性，地域性は，応札者の申告点を最大点とし，総合評価することとし
ています。
　このため，総合評価点の最上位者より申告内容を証明する裏付け資料の提出を受け，その内容が確認されれば次点以下の者が落札者の総合
評価点を上回ることは無いため，落札者として決定しています。

以 下 余 白 



予定価格 83,283,000円 入札（見積り）日： 令和  4年 10月  5日
調査基準価格 75,576,000円

舗装（アス）第027号
大崎市古川西部地区統合校外構工事

大崎市古川渋井字全壮191番地
令和 4年10月 5日午前10時00分
大崎市三本木保健福祉センター（大崎市三本木総合支所内）　２階研修室

一般競争入札(総合評価落札方式（特別簡易型）)

入　札（見積り）経　過
（単位:円）

№指 名 業 者　（入 札 者） 第１回入札 第２回入札 第３回入札第１回見積第２回見積 第３回見積

1 73,400,000

2 75,668,000

3 73,000,000

4 76,500,000

5 73,700,000

（株）富士土木

（株）森建設工業所

我妻建設（株）

入　札（見積り）調　書

指 名 業 者

工 種
分 類

業者数

ほ　　装（ア
スファルト）

5

10/21 　落札決定　資格確認済

工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所
入 札 月 日
場 所

（有）大崎道路

（株）荒谷土建



73,400,000

75,668,000

73,000,000
総合評価算定基準に基づく最
高総合評価点獲得者・調査基
準価格を下回る入札により履
行能力調査

76,500,000

73,700,000

総合評価落札方式を行う理由

　本工事は，統合校の外構工事として舗装工及び排水構造物工等，多様な工種を含む事から，適切かつ確実に施工することが重要であり，施
工業者の技術的能力が求められる。それには，応札者の施工実績や工事成績などから技術的能力を評価し，価格及び品質が総合的に優れた内
容の契約を締結する必要があるため，総合評価落札方式（特別簡易型）を採用するものとする。

総合評価

  本総合評価落札方式における価格以外の評価点のうち，技術力，社会性，地域性は，応札者の申告点を最大点とし，総合評価することとし
ています。
　このため，総合評価点の最上位者より申告内容を証明する裏付け資料の提出を受け，その内容が確認されれば次点以下の者が落札者の総合
評価点を上回ることは無いため，落札者として決定しています。

0        

0        0

0        0

88.52     2 0

0        

我妻建設（株） 62.52 11  10  5  26  

0

（株）森建設工業所 57.90 9  10  4  23  80.90     4 0

（株）富士土木 63.47 14  10  5  29  92.47     1 落札者

86.94     3 0

（有）大崎道路 59.42 7  9  3  19  78.42     

（株）荒谷土建 62.94 11  9  4  24  

5 0

落札者 理由施工能
力

（15）

地域貢
献

（10）

社会性
（5）

小計
（B)

入札者 入札価格
価格点
（A)

価格点以外の評価点（40）
総合評価点

（C)
（A) + (B)

順位

舗装（ア
ス）第027号

大崎市古川西部地区統合校外構工事
大崎市古川渋井字全壮
191番地

83,283,000 75,576,000

総合評価落札方式に関する評価調書

工事番号 工事名 工事場所
予定価格

（税抜き）
調査基準価格
（税抜き）

以 下 余 白 



予定価格 入札（見積り）日：
最低制限価格

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

17,819,000

17,943,000

17,842,000

17,815,000

18,590,000

17,842,000

工 事 番 号

令和 4年10月 5日午前10時10分

1

2

3

4

入 札 者

工 事 場 所
入 札 月 日

大崎市三本木保健福祉センター（大崎市三本木総合支所内）　２階研修室場 所

（有）大崎道路

東北舗道建設（株）

（株）富士土木 10/17　落札決定　資格確認済

5

6

（株）森建設工業所

我妻建設（株）

（株）荒谷土建

舗装（アス）第028号

工 事 名

入　札（見積り）調　書

第１回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第２回見積

大崎市　　三本木地域　　新沼地内

令和  4年 10月  5日

6

ほ　　装（ア
スファルト）

令和４年度　市道中谷地線舗装修繕工事

19,968,000円
17,815,000円

入 札 者

工 種
分 類

業者数



予定価格 入札（見積り）日：
最低制限価格

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

8,670,000

8,730,000

8,661,000

8,661,000

9,249,000

8,661,000

工 事 番 号

令和 4年10月 5日午前10時20分

1

2

3

4

入 札 者

工 事 場 所
入 札 月 日

大崎市三本木保健福祉センター（大崎市三本木総合支所内）　２階研修室場 所

（有）大崎道路

東北舗道建設（株）

（株）富士土木 10/17　落札決定　くじにより　資格確認済

5

6

（株）森建設工業所

我妻建設（株）

（株）荒谷土建

舗装（アス）第029号

工 事 名

入　札（見積り）調　書

第１回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第２回見積

大崎市　　三本木地域　　廻山地内

令和  4年 10月  5日

6

ほ　　装（ア
スファルト）

令和４年度　市道南川原線舗装修繕工事

9,753,000円
8,661,000円

入 札 者

工 種
分 類

業者数



予定価格 入札（見積り）日：
最低制限価格

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

34,266,000 32,000,000

27,300,000 最低制限価格を下回る入札により失格

10/18　落札決定　資格確認済

工 事 番 号

令和 4年10月 5日午前10時30分

1

2

入 札 者

工 事 場 所
入 札 月 日

大崎市三本木保健福祉センター（大崎市三本木総合支所内）　２階研修室場 所

我妻建設（株）

31,000,000（株）荒谷土建

と・土・ｺ第087号

工 事 名

入　札（見積り）調　書

第１回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第２回見積

大崎市　田尻　地域　沼部　地内

令和  4年 10月  5日

2

とび･土工･ｺﾝ
ｸﾘｰﾄ

令和4年度　市道荒谷大貫線（貝ノ堀跨線橋）橋梁修繕工事

31,535,000円
27,966,000円

入 札 者

工 種
分 類

業者数



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

※中止

工 事 番 号

令和 4年10月 5日午前10時40分
工 事 場 所
入 札 月 日

大崎市三本木保健福祉センター（大崎市三本木総合支所内）　２階研修室場 所

管第043号

工 事 名

入　札（見積り）調　書

入　札（見積り）経　過

大崎市古川桜ノ目字新高谷地３－３

令和  4年 10月  5日

管工事令和４年度　高谷地公園トイレ改築工事（機械）
入 札 者

工 種
分 類

業者数



予定価格 入札（見積り）日：
最低制限価格

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

2,884,000

2,884,000

2,885,000

2,884,000

2,886,000

2,884,000

2,909,000

2,900,000

2,884,000

2,958,000

2,885,000

2,884,000

2,886,000

2,884,000

（株）一測設計 宮城県北営業所

測量第006号

件 名

入　札（見積り）調　書

第１回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第２回見積

大崎市　古川地域　桜ノ目地内

令和  4年 10月  5日

14

測量令和４年度　市道下釜線用地測量業務

4,121,000円
2,884,000円

入 札 者

工 種
分 類

業者数

（有）北陽エンジニアリング

（株）マドック

（株）東北構造社 大崎営業所

（株）萩測量設計事務所

（株）古川測量設計事務所

（株）北水コンサルタント

13

14

9

10

11

12

10/17　落札決定　くじにより　資格確認済

5

6

7

8

契 約 番 号

令和 4年10月 5日午前10時50分

1

2

3

4

入 札 者

場 所
入 札 月 日

大崎市三本木保健福祉センター（大崎市三本木総合支所内）　２階研修室場 所

岩倉測量設計（株）

（株）加美測量設計事務所

倉測建設コンサルタント（株） 東北支店

（有）佐藤測量設計

（株）佐藤土木測量設計事務所

（株）大和測地

（株）丹野測量設計



予定価格 入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

1,580

1,650

10/17　落札決定　資格確認済

物品第289号

件 名

入　札（見積り）調　書

第１回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第２回見積

大崎市内指定場所

令和  4年 10月  5日

2

建設資材塩化マグネシウム（25ｋｇ/袋）

1,600円

入 札 者

工 種
分 類

業者数

契 約 番 号

令和 4年10月 5日午前11時 5分

1

2

入 札 者

納 入 場 所
入 札 月 日

大崎市三本木保健福祉センター（大崎市三本木総合支所内）　２階研修室場 所

東北三八五流通（株）

第一物産（株） 仙台支店



予定価格 入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

1,500

2,000

1,750

10/17　落札決定　資格確認済

物品第290号

件 名

入　札（見積り）調　書

第１回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第２回見積

大崎市内指定場所

令和  4年 10月  5日

3

建設資材塩化カルシウム（25ｋｇ/袋）

1,650円

入 札 者

工 種
分 類

業者数

契 約 番 号

令和 4年10月 5日午前11時15分

1

2

3

入 札 者

納 入 場 所
入 札 月 日

大崎市三本木保健福祉センター（大崎市三本木総合支所内）　２階研修室場 所

東北三八五流通（株）

（株）ハイウエイとうほく

木田（株） 仙台支店



予定価格 入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

32,000

40,000

35,000

10/17　落札決定　資格確認済

物品第291号

件 名

入　札（見積り）調　書

第１回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第２回見積

大崎市内指定場所

令和  4年 10月  5日

3

建設資材塩化ナトリウム（1ｔ/袋）

45,000円

入 札 者

工 種
分 類

業者数

契 約 番 号

令和 4年10月 5日午前11時25分

1

2

3

入 札 者

納 入 場 所
入 札 月 日

大崎市三本木保健福祉センター（大崎市三本木総合支所内）　２階研修室場 所

東北三八五流通（株）

（株）東日本ソルト 仙台営業所

第一物産（株） 仙台支店



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

※中止

工 事 番 号

令和 4年10月 5日午後 1時30分
工 事 場 所
入 札 月 日

大崎市三本木保健福祉センター（大崎市三本木総合支所内）　２階研修室場 所

土木第074号

工 事 名

入　札（見積り）調　書

入　札（見積り）経　過

大崎市田尻地域 大貫字下山居地内

令和  4年 10月  5日

土木一式令和4年度 田尻大貫地内舘越上ため池護岸工事
入 札 者

工 種
分 類

業者数



予定価格 入札（見積り）日：
最低制限価格

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

3,290,000（有）小松建設

土木第086号

工 事 名

入　札（見積り）調　書

第１回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第２回見積

大崎市松山地域須摩屋地内

令和  4年 10月  5日

1

土木一式令和4年度　松山地域須摩屋地内排水路整備工事

3,639,000円
3,215,000円

入 札 者

工 種
分 類

業者数

工 事 番 号

令和 4年10月 5日午後 1時40分

1

入 札 者

工 事 場 所
入 札 月 日

大崎市三本木保健福祉センター（大崎市三本木総合支所内）　２階研修室場 所

10/19　落札決定　資格確認済



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

本入札については，入札が不調となりました。本件については入札が再度実施されるため，不調となった入札結果については，再度実施される

入　札（見積り）調　書

入　札（見積り）経　過

大崎市鳴子温泉字新屋敷40番地4

令和  4年 10月  5日

1

屋    根旧温泉事業所事務所屋根修繕工事
入 札 者

工 種
分 類

業者数

工 事 番 号

令和 4年10月 5日午後 1時50分
工 事 場 所
入 札 月 日

大崎市三本木保健福祉センター（大崎市三本木総合支所内）　２階研修室場 所

入札結果と併せて公表いたします。

屋根第083号

工 事 名



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

※中止

契 約 番 号

令和 4年10月 5日午後 2時00分
納 入 場 所
入 札 月 日

大崎市三本木保健福祉センター（大崎市三本木総合支所内）　２階研修室場 所

物品第294号

件 名

入　札（見積り）調　書

入　札（見積り）経　過

大崎市鳴子温泉字鷲ノ巣86-1

令和  4年 10月  5日

日用品事業用原材料（水仙球根）購入
入 札 者

工 種
分 類

業者数



予定価格 入札（見積り）日：
最低制限価格

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

4,960,000

4,460,000

3,860,000

契 約 番 号

令和 4年10月 5日午後 2時10分

1

2

3

入 札 者

場 所
入 札 月 日

大崎市三本木保健福祉センター（大崎市三本木総合支所内）　２階研修室場 所

（株）ユーメディア

（株）ラダック 10/17　落札決定　資格確認済

凸版印刷（株） 東日本事業本部

管理第783号

件 名

入　札（見積り）調　書

第１回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第２回見積

大崎市内

令和  4年 10月  5日

3

写真・映画等
作成

SDGs普及啓発映像制作業務

4,500,000円
3,150,000円

入 札 者

工 種
分 類

業者数



予定価格 入札（見積り）日：

随意契約

（単位:円）

第１回見積 第２回見積 第３回見積 第６回見積

落
札

753,600日通リース＆ファイナンス（株） 仙台支店

物品第286号

件 名

入　札（見積り）調　書

第４回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第５回見積

大崎市鳴子温泉字鷲ノ巣86番地1

令和  4年 10月  5日

1

リース公用車再賃貸借（鳴子総合支所地域振興課）

753,600円

指 名 業 者

工 種
分 類

業者数

契 約 番 号

令和 4年10月 5日午後 2時20分

1

指 名 業 者　（入 札 者）

納 入 場 所
入 札 月 日

大崎市三本木保健福祉センター（大崎市三本木総合支所内）　２階研修室場 所



予定価格 入札（見積り）日：

随意契約

（単位:円）

第１回見積 第２回見積 第３回見積 第６回見積

落
札

561,600（株）イチネン 東北支店

物品第281号

件 名

入　札（見積り）調　書

第４回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第５回見積

大崎市古川三日町二丁目5番1号

令和  4年 10月  5日

1

自動車公用車再賃貸借（民生部健康推進課）その４

561,600円

指 名 業 者

工 種
分 類

業者数

契 約 番 号

令和 4年10月 5日午後 2時30分

1

指 名 業 者　（入 札 者）

納 入 場 所
入 札 月 日

大崎市三本木保健福祉センター（大崎市三本木総合支所内）　２階研修室場 所



予定価格 入札（見積り）日：

随意契約

（単位:円）

第１回見積 第２回見積 第３回見積 第６回見積

落
札

1,000,000（株）ＴＫＣ

管理第770号

件 名

入　札（見積り）調　書

第４回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第５回見積

大崎市古川七日町1番1号

令和  4年 10月  5日

1

電算業務軽自動車OSS等に関する基幹税務システム改修業務

1,200,000円

指 名 業 者

工 種
分 類

業者数

契 約 番 号

令和 4年10月 5日午後 2時40分

1

指 名 業 者　（入 札 者）

場 所
入 札 月 日

大崎市三本木保健福祉センター（大崎市三本木総合支所内）　２階研修室場 所


